
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22.05.2024 м. Ужгород   № 259 

 

Про призначення управителя  

багатоквартирних будинків у місті Ужгороді 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», Законом України «Про житлово-комунальні 

послуги», Порядком проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13.06.2016 № 150, відповідно до рішень виконавчого комітету 

26.07.2023 № 408 «Про склад комісій, рад, комітетів виконкому міської ради та 

положень до них» (зі змінами), 13.03.2024 № 114 «Про проведення конкурсу з 

призначення управителів багатоквартирних будинків», за результатами 

проведеного конкурсу з призначення управителя багатоквартирними 

будинками у місті Ужгороді,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1.  Призначити товариство з обмеженою відповідальністю «Керуюча 

компанія «СЕРВІС ПЛЮС» (код ЄДРПОУ - 43564978, юридична адреса: 65023, 

Одеська область, м. Одеса, Приморський район, пров. Новобазарний, буд. 5) 

виконавцем послуги з управління багатоквартирними будинками в місті 

Ужгороді згідно з додатками 1, 2. 

2.  Департаменту міської інфраструктури, ТОВ «Керуюча компанія 

«СЕРВІС ПЛЮС»: 

2.1.  Протягом п’яти календарних днів із дня прийняття цього рішення 

забезпечити укладання договорів про надання послуги з управління 

багатоквартирними будинками окремо на кожний будинок, зазначений у 

додатках 1, 2 строком на 1 рік. 

2.2. Довести до відома співвласників багатоквартирних будинків 

інформацію про управителя, з яким укладено договори про надання послуги з 

управління багатоквартирним будинком, шляхом розміщення на сайті 

Ужгородської міської ради та на інформаційних стендах у під’їздах житлових 



будинків і біля них відповідного оголошення, що має містити інформацію про 

повне найменування управителя, його контактні телефони, номер та дату 

укладання договору, ціну послуги. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  

до рішення виконкому 

22.05.2024 № 259 

 

Перелік житлових будинків (Група 1), яким призначено  

виконавця послуги з управління багатоквартирним будинком 

ТОВ «Керуюча компанія «СЕРВІС ПЛЮС» 

 

вул. Братів Бращайків, 5; 

вул. Августина Волошина, 1; 

вул. Гвардійська, 25; 

вул. Юрія Гойди, 1, 3, 5, 6, 7, 24, 28; 

вул. Олександра Грибоєдова, 3; 

вул. Олександра Довженка, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 20; 

вул. Володимира Лендьєла  (Василя Докучаєва), 10, 25; 

пл. Захисників України (Дружби Народів), 2; 

пл. Жупанатська, 14, 15, 16; 

вул. Загорська, 14, 17, 20, 23/30; 

вул. Закарпатська, 28; 45/23; 

вул. Корзо, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 23; 

пл. Федора Корятовича, 2, 4; 

вул. Дмитра Георгієва (Григорія Котовського), 19; 

вул. Кошицька, 35; 

вул. В’ячеслава Приходька (Михайла Лермонтова), 2;  

вул. Олександра Вагерича (В’ячеслава Приходька), 4, 6, 8; 

вул. Митна, 17; 

наб. Незалежності, 17, 18, 20; 

вул. Вишнева (Поліни Осипенко), 16; 

вул. Ференца Ракоці, 10, 11, 18, 20, 24, 26, 28; 

вул. Срібляста, 1; 

вул. Собранецька, 118, 120, 122, 124, 22, 27, 47; 

вул. Юлія Ставровського-Попрадова, 2, 4; 

пл. Театральна, 4, 9, 11; 

пров. Університетський, 9, 11; 

вул.  Академіка Філатова, 14; 

пров. Тараса Шевченка, 9; 

вул. Щедра (Михайла Салтикова-Щедріна), 28, 36/17, 38; 

вул. В’ячеслава Чорновола, 9; 

вул. Капушанська, 30, 35; 

вул. Павла Чубинського (Олександра Бородіна), 4; 

вул. Квітів, 61. 

 

Керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 

 



Додаток 2  

до рішення виконкому 

22.05.2024 № 259 

 

Перелік житлових будинків (Група 2), яким призначено  

виконавця послуги з управління багатоквартирним будинком 

ТОВ «Керуюча компанія «СЕРВІС ПЛЮС» 

 

вул. Федора Потушняка, 5, 7; 

вул. Олександра Богомольця, 30; 

вул. Адольфа Добрянського, 10, 14; 

вул. Канальна, 35; 

вул. Олексія Маресьєва, 1, 1А, 4; 

вул. Панаса Мирного, 2, 4; 

вул. Кароя Мейсароша  (Івана Туряниці), 11; 

вул. Шахтарів, 5, 5А, 7, 7А; 

вул. Острівна, 20; 

вул. Адмірала Нахімова, 1; 

вул. Івана Сільвая, 5; 

вул. Оноківська, 4, 16; 

вул. Михайла Грушевського, 6; 

вул. Тиводара Легоцького, 23, 25, 29, 31; 

вул. Адама Міцкевича, 5А, 7.  

 

Керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 

 


